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AIDA-KREUZFAHRT

Im Reisepreis enthalten
 � Bustransfer Neubrandenburg – Kiel – Neubrandenburg
 � Taxitransfer ab/an Haustür
 � 10 Übernachtungen auf der AIDAcara in der gebuchten Kabinenkategorie
 � 10 x Vollpension an Bord der AIDAcara
 � Tischgetränke zu den Mahlzeiten in den Buffet-Restaurants
 � Hafengebühren
 � Unterhaltungsprogramm an Bord der AIDAcara
 � Nutzung von Sonnendeck, Pool, Liegen und Schirmen
 � Attraktive Sport- und Wellnessangebote (teilweise gegen Gebühr)
 � Reisebegleitung durch Schumachers Reisedienst (ab 20 Personen)

„Schätze der Ostsee“ 
mit der AIDAcara
Kiel – Helsinki – St. Petersburg (2 Tage) – 
Tallinn – Riga – Kopenhagen – Kiel

Termin: 27.05.–06.06.2018  10 Tage
Kabinen pro Person Doppelkabine Einzelkabine 3. und 4. Bett
Innenkabine Typ IA 1625 €* 2790,50 € 440 €
Innenkabine Typ IB 1565 €* 2688,50 € 444 €
Meerblickkabine Typ MA 1985 €* 3402,50 € 440 €
Meerblickkabine Typ MB 1890 €* 3241 € 440 €
Balkonkabine Typ BA 3230 €* 5519 € 440 €

Hinweise: *AIDA Premium Preise bei 2er-Belegung inkl. 180 € Frühbucher-Plus- 
Ermäßigung bei Buchung bis 30.11.2017, limitiertes Kontingent. Ab dem 01.12.2017 ist ein 
Aufpreis von 60 € pro Person, ab dem 26.02.2018 von 180 € pro Person zu zahlen. 
Einzelkabinen und andere Kabinentypen sind auf Anfrage buchbar.

Im Reisepreis enthalten
 � Bustransfer Neubrandenburg – Warnemünde – Neubrandenburg
 � Taxitransfer ab/an Haustür
 � 7 Übernachtungen auf der AIDAdiva in der gebuchten Kabinenkategorie
 � 7 x Vollpension an Bord der AIDAdiva
 � Tischgetränke zu den Mahlzeiten in den Buffet-Restaurants
 � Hafengebühren
 � Unterhaltungsprogramm an Bord der AIDAdiva
 � Nutzung von Sonnendeck, Pool, Liegen und Schirmen
 � Attraktive Sport- und Wellnessangebote (teilweise gegen Gebühr)
 � Reisebegleitung durch Schumachers Reisedienst (ab 20 Personen)

Skandinavien ab Warne-
münde mit der AIDAdiva
Warnemünde – Oslo – Kristiansand – 
Göteborg – Arhus – Warnemünde

Termin: 27.06.–03.07.2018  7 Tage
Kabinen pro Person Doppelkabine Einzelkabine 3. und 4. Bett
Innenkabine Typ IA 1045 €* 1776,50 € 620 €
Innenkabine Typ IB 995 €* 1691,50 € 620 €
Meerblickkabine Typ MA 1335 €* 2269,50 € 620 €
Meerblickkabine Typ MB 1275 €* 2167,50 € 620 €
Balkonkabine Typ BA 1510 €* 2567 € 620 €
Balkonkabine Typ BB 1445 €* 2456,50 € 620 €
Hinweise: *AIDA Premium Preise bei 2er-Belegung inkl. 120 € Frühbucher-Plus- 
Ermäßigung bei Buchung bis 30.11.2017, limitiertes Kontingent. Ab dem 01.12.2017 ist ein 
Aufpreis von 40 € pro Person, ab dem 26.03.2018 von 120 € pro Person zu zahlen.
Einzelkabinen und andere Kabinentypen sind auf Anfrage buchbar.


